Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 346, DE 08 DE JULHO DE 2019.

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa

terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação

formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura;

RESOLVE

Art. 1.° Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir

alunos e professores do Colégio Estadual de Pato Bragado — PR, conforme

relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar uma viagem técnica de

estudos e conhecimento, junto a Itaipu Binacional e demais locais turísticos e de

estudos na Cidade de Foz do Iguaçu — PR, à realizar-se no dia 12 de julho de 2019.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 08 de julho de 2019.

Leo ar Roh én

PRB'FEITÓ DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO 1- PORTARIA 346/2019

Nome

ADRIANO ECKARDT

ADRIANO LIELING

ALBERINA LINO DE ANDRADE

ALDAIR BOARO

ALINE GALAS DE SOUZA

ANDRÉ ZERFAZ

ANDRESSA DE OLIVEIRA

ANDRESSA LESK

BRUNO WEBER

CAMILA GUESSER

CLAUDIA HICKMAM

CLAUDIO PAULI

DAIANE AMANDA

DJOVANA PETRICK

EDUARDO LANGER

GABRIEL MALDANER

JESSICA DE SOUZA

JESSICA MIRIAK

JOYCE WASTOWSKI

JUNIOR E. KUNAST

JUNIOR KEMPH

LUAN FISCHER

LUANA A. WOZNIAK

LUCAS GAUSMAMANN

LUCAS LUFT

MAIARA VIAPIANA WOICHINSKI

MARCO ANTÔNIO HEXSEL

MATIELA KIRSTEN HENSEL

MICHELE TAVORA

Av, Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282.1355 - CNR.I95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

MIKAEL F. M. VORPAGEL

NATALIA KAPPES

NICOLE NEUKAMP

PATRICIA BACK

PRISCILA ROSINSKE

ROGER OLIVEIRA

SERLEI J. H. STALLBAUM

SIMÃ CUNICO

SIMONE MAGNABOSCO

TAINARA BETTIO

TATIANE FRITSCH

UIARA MACEDO DILL

WILLIAN DA SILVA PAULI

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNN 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003